
ET FÆLLESSKAB FOR VIRKSOMHEDER, DER TAGER ANSVAR FOR VORES FREMTID

GoGreen Danmark er et erhvervsnetværk for virksomheder, der tager samfundsansvar. Her møder du iværksættere,

små og mellemstore virksomhedsejere og organisationer, der på tværs af brancher og landsdele har fokus på at

skabe en positiv forandring for mennesker, miljø, natur og samfund Bruger du netværket aktivt styrker du både din

egen forretning og andre virksomheder, der har samme visioner som dig. Kigger du dig omkring i netværket, er der

altid hjælp at hente, kunder at finde og partnerskaber at indgå. Her bliver 1 + 1 til mere end to.

NÅR VI STÅR SAMMEN, FYLDER VI MERE

Siden starten i 2011 har vi gjort det nemmere at træffe mere bæredygtige valg i hverdagen - for brugere og

virksomheder. Afhængig af, hvor meget tid og ressourcer du har til at bruge netværket, kan du være medlem af

GoGreen Danmark fællesskabet på to måder: GoGreen BASIC og GoGreen BUSINESS

GoGreen BASIC - markedsføring

På vores online platforme gogreendanmark.dk og appen GoGreen guide bliver

du vist frem som en del af løsningen. Disse portaler bliver bl.a markedsført via

postkort med QR koder. Alle medlemmer får en stak postkort ligesom de også

deles ud til vores øvrige samarbejdspartnere og turistkontorer.

Det er kun virksomheder, der arbejder helhjertet med et eller flere bæredygtige

parametre, der kan komme med på vores platforme. Der kan ikke købes

annonceplads på portalen, hvis virksomheden ikke lever op til kriterierne i

vores GoGreen Tjek . Se mere om medlemskabet i sin helhed på næste side.

“Vi er med, fordi det er vigtigt, at vi kommunikerer det, vi går og laver i forhold

til bæredygtighed. Når vi gør det i samlet flok, står vi stærkere". Mette Walsted,

founder Coh & Co.

GoGreen BUSINESS - netværk, vidensdeling og markedsføring

Styrk din forretning i et stærkt netværk. Som BUSINESS medlem får du udover alle BASIS fordele også adgang til alle

netværksmøder i København og Helsingør, rabat på fælleskabsaftaler på messer og markeder, partnerskaber,

vidensdeling og netværk.

Jo mere du bruger netværket, desto større glæde får forretningen ud af

medlemskabet. Se mere om medlemskabet i sin helhed på næste side.

“Vi har udnyttet netværket fuldt ud. Deltaget i alt, brugt det utroligt

meget og har også lavet en masse forskellige samarbejder og

forretning på kryds og tværs ”. Anja Bryiel, founder Byoms.

“Et fællesskab med andre, der vil det samme som os, har stor værdi,

fordi vi holder hinanden oppe på at fortsætte med det vi gør.” Anne

Mette Mathisen Tandkunsten.
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DIT GOGREEN DANMARK MEDLEMSKAB I
PRAKSIS: DET FÅR DU MED:

GoGreen BASIC - PLATFORME
Markedsføring på web og app

GoGreen BUSINESS - B2B Fællesskab
Netværk, vidensdeling og markedsføring

GoGreen Tjek (fast procedure) Ja Ja

Profil på www.gogreendanmark.dk
- Præsentation af egne certificeringer
- Link til egen web, shop, booking og SoMe
adresser
- Egne events i vores eventkalender
- Profil på GoGreen Businesportal (B2B)

Ja Ja

Profil på appen Gogreen Guide Ja Ja

Markedsføring på GoGreen postkort
via QR kode til GoGreen portaler
Uddeles via butikker (evt GoCard)

Ja Ja

Tilkøb af postkort med egen logo Nej Ja

Sticker til butik og egen web
- med QR kode til GoGreen portaler

Ja Ja

B2B profil på GoGreen BUSINESS platform Nej Ja

Adgang til netværksmøder i Helsingør og
København

295 kr pr møde Ja

Stand på GoGreen Marked/ Overskuds Bazar Bruttopris 50 % af bruttopris

Aftaler med andre
messer/markeder/festivaller

Nej Ja

Nyhedsbreve
Til GoGreen følgere og GoGreen Danmark
netværket

Ja Ja

Særplacering på web Nej Ja

Tilkøb af Særplacering på web
(forside/kategoriside)

Nej Ja

Annoncer på web - ved opstart kun Business Bruttopris 50% af bruttopris

Årlig rapport om web/app aktivitet Ja Ja

Adgang til lukkede fora (LInkedIn, FB) Nej Ja

PRISER

TJEK OG OPRETTELSE 1.500 pr. adresse Er inklusiv

ÅRLIGT
inkl 1 årlig opdatering

950 pr. adresse
3.800*) (1 - 2 adresser, op til 5 fuldtidsstillinger)

6.500 (1 -3 adresser, op til 10 fuldtidsstillinger)

11.000 (4+ adresser, 10+ fuldtidsstillinger omregnet)

*) Start-ups ½ pris i max 2 år

UDFYLD VORES ONLINE SCREENING HER OG VI KONTAKTER DIG HURTIGST MULIGT
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